
1  

_08.07.2022 №_122п/22_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

МО «Баяндаевский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления образовательными 
организациями, реализующими образовательные программы начального общего, 
основного общего и среднего общего образования на территории МО «Баяндаевский 
район» Иркутской области муниципальную услугу «Прием заявлений о зачислении в 
образовательные организации Баяндаевского района, реализующие программы 
общего образования» (приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и 

разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в районной газете «Заря». 

 

 

Мэр муниципального образования  
«Баяндаевский район»  
А.П. Табинаев  

file:///C:/Users/USER/Desktop/Управление%20образования/Постановления%20Мэра/Администр.%20регламенты,%202019г/Адм.%20регламент%20по%20дошкольникам.docx%23начало

